
Ogres novada Birzgales pamatskolas 

direktoram 

Valentīnam Pastaram 

izglītojamo vecāku 

 

PIEKRIŠANA. 

 

Es _____________________________________ esmu informēta/ts par Birzgales 

pamatskolas Datu privātuma politiku un izglītojamo datu apstrādi: 

1. skola apstrādā (tostarp ievāc, uzglabā) iesniegumos, ziņojumos, personas lietās u.c. 

dokumentos ietvertos izglītojamā un viņa vecāku/ aizbildņu personas datus, lai īstenotu izglītības 

procesu saskaņā ar Izglītības likumu un citiem normatīvajiem aktiem; 

2. skola regulāri publicē informāciju par pasākumiem un aktivitātēm skolā vai ārpus tās, 

kā arī  informāciju par pasākumos iesaistītajiem izglītojamajiem. Publiskotajā informācijā var tikt 

iekļauts fotografēts vai filmēts materiāls, kurā var identificēt konkrētu izglītojamo (viņa sejas 

attēlu), un citus izglītojamā personas datus (piemēram vārds, uzvārds). Izglītojamā dati var tikt 

publicēti dažādos informācijas resursos, tai skaitā interneta vietnēs, preses izdevumos;  

3. skola publisko informāciju par pasākumiem un aktivitātēm, jo skolai, kā publiskai 

iestādei, ir pienākums regulāri informēt sabiedrību par tās darbību, tādejādi veidojot izglītības 

iestādes tēlu. 

 
              PIEKRĪTU,  

              NEPIEKRĪTU, 

ka mana bērna  

_________________________________________________________________________________ 
     (bērna vārds, uzvārds) 

vārds, fotogrāfijas, vide  oattēli/ieraksti, kas iegūti izglītības iestādes organizētajos pasākumos un 

aktivitātēs, var tikt ievietoti dažādos Birzgales pamatskolas informatīvajos un publicitātes 

materiālos, kā arī interneta vietnēs izglītības iestādes tēla veidošanas un publicitātes nolūkos. 

 

PIEKRIŠANA ir spēkā esoša uz nenoteiktu laiku. PIEKRIŠANU var rakstiski atsaukt, iesniedzot 

iesniegumu Birzgales pamatskolas direktoram. 

 

20____.gada _____. ________________   _________________________________ 

                 (paraksts/paraksta atšifrējums) 

 


